ut post exemptionem memoratorum bonorum quarta  
 proventuum, per Luseratores Nros taxandorum par-  
 tem Rauram singulis annis, iuxta legum præscriptam  
 publicarium inferre teneatur. Juribus Nris Regalibus Rei-  
 publicæ Ecclesie Castre Saluis ibiq; manentibus.  
 In cuius rei fidem. Datum Varsavia die XXX men-  
 Marej anno vt supra.

Sigismundus Rex

Tobias Matacdomy  
 S. R. Mittis.

Consensus ad cedendum de  
 villa Tarnowice et Lesna Pctus Ha-  
 licien' Inosis Georgio et Alexan-  
 dro Balabon, in personam Ab-  
 bilis Jacobi Poniatowski ni-  
 litis datur.

Sigismundus III<sup>o</sup> Scimus zò Consensisse nos ac per-  
 miffisse consentire ac permittere præseni huius Generosis  
 Georgio et Alexandro Balaban vt possint et valeant  
 omni et integro iure suo aduaticio, quod ipsis super vil-  
 lam Tarnowice Lesna in Districu Halicren consisten

ut post exemptionem memoratorum bonorum quarta  
 proventuum, per Lustratores Nros taxandorum par-  
 tem Rauram singulis annis, iuxta legum præscriptæ  
 publicarum inferre teneatur. Juribus Nris Regalibus Rei,  
 publicæ Ecclæq; Castellæ Salus ibiq; manentibus.  
 In cuius rei fidem. Datum Warsauæ die XXXI. mens  
 Martij anno ut supra.

Sigismundus Rex

Tobias Matacoszky  
 S. R. Mitis.

Consensus ad cedendum de  
 villa Tarnowice et Lesna Patus Ad  
 Socios Inosis Georgio et Alexan-  
 dro Balabonom in personam Ho-  
 bilis Jacobi Poniatowski ni-  
 litis datur.

Sigismundus III zō Scamns zō Consensisse nos ac per-  
 misisse consentire ac permittere præsen suis Nris Generis  
 Georgio et Alexandro Balaban, ut possint et valeant,  
 omni et integro iure suo aduaticio, quod ipsis super vil-  
 lam Tarnowice, Lesna in Districu Haliccen consisten

competit, Nobili Jacobo Pomianowski militi No<sup>ro</sup> vetera  
no, qui nobis et Reipub in varijs bellicis expeditionibus  
operam suam militarem et fortitudinem strenue contesta  
tus est, cedere, illudq totum in personam eius transferre et  
transfundere. Quae quidem Cessio iurisq transfusio postea  
coram Actis quibuscuq Regni authenticis facta et  
recognita fuerit, eam nos ratam et gratam habituri sumus.  
Atq vigore huius Cessionis et consensu Nri praefatam vil  
lam Samonice Lesna cum oibus agris pratis, campis,  
sylvis, lacubus, piscinis, molendinis, tabernis, subditis, colonis,  
eorum censibus, commodis, utilitatibus, attinen et pertinenti  
oibus in genere et singulis in specie antiquitus ad eam  
spectan, tenebit habebit, et possidebit, ad extrema vicia  
sua tempora. Promittimus pro nobis et Serenis succes  
soribus nris, non esse nos eum, quamdiu in vitis extiterit  
abusu et peccata possessione dicta villa amovuros, aut amo  
veru cuiquam potestatem daturus, sed saluum et integrum  
ius aduiciale ipsi conservaturos. Ratione cuius Aduic  
talitatis quartam proventuum partem Rauam notan  
nis scato tempore inferre tenebr. Inibus Nris Regia  
libus Reipub<sup>ca</sup> Ecclesiq Catholica saluis manen.  
In cuius rei fidem praesentes manu Nra subscrip

Sigillo Regni communi in  
die xxx Mensis Martij  
Sijismundus Rex.

Consensus  
de certo fundo  
Nri Regis in Gyp  
reni, Goso Georgio  
boneris qd<sup>o</sup> Capre  
Als.

Sijismundus Rex Scam  
misse consentire et permitte  
Alexandro Bataban Trebor  
ne possit et valeat, de toto ad  
super centum fundum Vroc  
pitaneat<sup>o</sup> Rosatineri spec  
Stawki cedere, illudq totu  
et transfundere. Quae quidem  
posteaquam coram Actis

competit, Nobili Jacobo Pomiatowski militi Nro veterano,  
qui nobis et Reipub in varijs bellicis expeditionibus  
operam suam militarem et forti Eudinem strenue contesta-  
tus est, cedere, illudq totum in personam eius transferre et  
transfundere. Quae quidem Cessio inuisq transfusio posteaq  
coram Actis quibuscunq Regni authenticis facta et  
recognita fuerit, eam nos ratam et gratam habituri sumus.  
Atq vigore huius Cessionis et consensus Nri praefatam vil-  
lam Samowicze Lesna cum omnibus agris, pratis, campis,  
syluis, lacubus, piscinis, molendinis, tabernis, subditis, colonis,  
eorumq Censibus, commodis, utilitatibus, attinen et pertinen-  
tibus in genere et singulis in specie antiquitus ad eam  
spectan, tenebit habebit, et possidebit, ad extrema vita  
sua tempora. Promittimus pro nobis et Heredis successo-  
ribus nris, non esse nos eum, quamdiu in vivis extiterit  
ab usu et paccâ possessione dictae villae amoturos, aut amo-  
nen cuiuspiam potestatem daturus, sed saluum et integrum  
ius aduicale ipsi conservaturos. Ratione cuius Adui-  
cilitatis quartam proventuum partem Rauamquotar-  
nis scato tempore inferre tenebr. Quibus Nris Rega-  
libus Reipubca Ecclesiq Catholicis saluis maner.  
In cuius rei fidem praesentes manu Nra subscriptas

Exile Regi conuicti iustissimo Datum Baroni  
De reo Nemo Natus Fuit ut regem  
Symbolum Rex

Quo Tempore

Consensus ad cedendum  
de anno fidei Monasterium Linto  
in Partem in Cantuariam Regni  
et de reo Nemo Natus Fuit  
Symbolum Rex in Cantuariam  
Linto et Cantuariam

Quoniam de reo Nemo Natus Fuit ut regem  
Symbolum Rex in Cantuariam  
Linto et Cantuariam  
Symbolum Rex in Cantuariam  
Linto et Cantuariam  
Symbolum Rex in Cantuariam  
Linto et Cantuariam  
Symbolum Rex in Cantuariam  
Linto et Cantuariam

Sigillo Regni communiri iussimus. Datum Varsaviae  
die xxx Mensis Martij Anno ut supra  
Sigismundus Rex.

Petrus Zerongh.

Consensus ad cedendum  
de certo fundo Vroczysore dicto  
als Vkhov in Capitaneatu Robati  
nen. Generoso Georgio Batabon Tren  
bowlen' qd Capneo in personam:  
Als. Slawski da

Sigismundus Rex Scimus qd Consensisse nos et per  
mississe consentireq et permittere praesen' suis nris Generoso  
Alexandro Batabon Trebowlien, Robatinen nro Capneo  
ut possit et valeat, de toto ac integro iure suo, quod ipsi  
super certum fundum Vroczysore dict' als Vkhov ad Ca  
pitaneat' Robatinen' spectan' competit Nobili  
Slawski cedere, illudq totum in personam eius transfore  
et transfundere. Qua quidem Cessio, iurisq transfusio  
posteaquam coram Actis quibuscunq Regni autben

ter  
ibus  
sta  
re et  
cag  
et  
mus  
n vid  
ris  
nis  
nen  
am  
ta  
cces  
ent  
mo  
rum  
Adi  
otat  
epa  
aner  
rap